
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ 
Мурманская область г. Полярные Зори, ул. Сивко,1 тел. 7-55-87 

___________________________________________________________________________  
 

                                                    Р Е Ш Е Н И Е  № 137 
 

16 ноября 2016 г.                                                                               г. Полярные Зори 

 

О внесении изменений  

в Правила землепользования и застройки  

муниципального образования город Полярные Зори 

 с подведомственной территорией 

 

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в 

соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, с 

учетом протеста прокурора г.Полярные Зори от 24.05.2016 № 4-229-2016 и на 

основании протокола публичных слушаний от 07.10.2016, заключения о 

результатах публичных слушаний от 10.10.2016, Совет депутатов Р Е Ш И Л: 

1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального 

образования город Полярные Зори с подведомственной территорией, 

утвержденные решением Совета депутатов города Полярные Зори от 02.04.2014 

№ 514 (в ред. от 03.02.2016 № 54), следующие изменения: 

1.1. Пункт 4 статьи 35 исключить. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

 

 

Глава муниципального образования                       Председатель Совета депутатов  

                                         М.О. Пухов                                                         В.Т. Исаков 


